v~ G`SLATlVp ,h`2

Q~ i~

CÃMARA MUNICIPAL DE GUANHÃES
~ ESTADO DE MINAS GERAIS
F

REQUERIMENTO  ÍZ(  /2020

Excelentíssimo senhor Presidente da Cãmara Municipal, Nivaldo dos
Santos, o vereador que a este subscreve nos termos regimentais
vigentes, apresenta, dispensada as demais formalidades regimentais
o que se segue:

~

~

• Que seja requerido da senhora prefeita informações sobre o
valor atualizado na folha de pagamento do Poder Executivo,
incluindo comissionados, contratados e efetivos, bem como
seja informado a previsão para os próximos 10 meses.

Guanhães, aos 02 de março de 2020.

Evandro Lott Moreira
Ve reado r

Rua Doutor Odilon Behrens, nº 193 -Centro -Guanhães/MG -CEP 39740-000 - Telefax: (33) 3421-2870

~